te e destinação final de resíduos sólidos, operacionalização do destino final de resíduos sólidos,
limpeza de vias e praças públicas, arborização e conservação de jardins na sede, distritos e zona
rural do município de Icapuí-CE. LEGALIDADE: Lei federal n° 14.133/2021. VALOR GLOBAL: R$
6.839.236,92 (seis milhões, oitocentos e trinta e nove mil, duzentos e trinta e seis reais e noventa
e dois centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08.01.15.452.0019.2.078. ELEMENTO DE DES-
PESAS: 3.3.90.39.00. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
12 (doze) meses, a contar de sua assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos do art.

[...]

NAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 202505300001 E Nº 202505300002, VINCULADA AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0603001/2025-PE, FIRMADA PELO MUNICÍPIO DE GUARACIABA
DO NORTE/CE. Na Publicação veiculada no dia 17/09/2025:ONDE SE LÊ:MEDICI HOSPITALAR
LTDA, inscrito(a) no CNPJ 39.986.482/0001-36; com o valor global de R$ 1.221.966,25 (um milhão
duzentos e vinte e um mil novecentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos), conforme
consta do processo administrativo de adesão a Ata de Registro de Preço N° 202505300001 e CEA-
RENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrito(a) no CNPJ 26.436.496/0001-
34; com o valor global de R$ 568.285,76 (quinhentos e sessenta e oito mil duzentos e oitenta e cinco
reais e setenta e seis centavos), conforme consta do processo administrativo de adesão a Ata de
Registro de Preço N° 202505300002.LEIA-SE: MEDICI HOSPITALAR LTDA, inscrito(a) no CNPJ
39.986.482/0001-36; com o valor global de R$ 1.063.568,06 (um milhão sessenta e três mil quinhen-

[...]

tos e sessenta e oito reais e seis centavos), conforme consta do processo administrativo de adesão
a Ata de Registro de Preço N° 202505300001 e CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA, inscrito(a) no CNPJ 26.436.496/0001-34; com o valor global de R$ 563.450,34
(quinhentos e sessenta e três mil quatrocentos e cinquenta reais e trinta e quatro centavos), conforme
consta do processo administrativo de adesão a Ata de Registro de Preço N° 202505300002.

ESTADODOCEARÁ – CÂMARAMUNICIPALDE PARACURU/CE –AVISO DE LICITAÇÃO – PRE-
GÃO ELETRÔNICO Nº. 003.2025 – PE. OAgente de contratação da câmara municipal de Paracuru/